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LETOJANNI




. ’kClub Mowda

B urro alle erbe- avocado salmone mar:nato

o "lceberg, pollo, scag d
~ Movida salad _

 lceberg, avocado, pomodoro edamame .
;‘salmone marmato Ph:ladelphla scaghe d/ mand

 *prodotto Surgelétq .










Trofie norma

RISTORANTE

: Spaghetto gambero

~ Tartara gambero rosso, ellsrr di gambero rosso .

lngtinascoglio- =« = © o qge o
ozze, vongole gambero calamaro . -

inguina aIIe vongole s »‘ 22€

o‘ngole - , o e
 Mezzo pacchero spada melanzane . l6E
~ Spada, melenzane menta pomodoro e

 Trofie pomodoro
Salsa di pomodoro fresco

: ,"I\/lelenzane pomodoro ncotta sa/ata o

 *prodotto surgelato




RlSTORANTE

' “‘Tonno tatakl , e
~ Tonno sashimi, crema topmambur salsa terlaky
sesamo nero '

Pblpo al Marsa]a o
Polpo salsa al marsala crema ch patata

Filetto di Splgola -

k . Crema dl topmambur verdure dl staglone e

- 'Aungus rucola scaghe di grana .

~ Cotoletta pollo _

V,VPO‘”O panatopatatmé .

. *prodotto surgelato







BEVANDE

; ::  Acqua grande
- "",Acqua plccola

\ kéCoca Cola VAP 33cl
- Coca Cola Zero VAP 33c|

‘, 'V“'k‘The San Benedetto pesca

v ‘ﬁ": The San Benedetto ||mone i

| Fanta latt L
RedBuII t

. Helneken 33c|
. f,TennentsBBd ; .
Messma Cnstalll dl Sale 33c|__ 5,
Corona 33c| ~
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ALLERGENI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e
presenti nell'allegato del Reg. UE n. 1169/2011: “Sostanze o prodotti
che provocano allergie o intolleranze”.

| CIBI E LE BEVANDE PRODOTTI, VENDUTI E SOMMINISTRATI IN
QUESTO LOCALE CONTENGONO | SEGUENTI ALLERGEN!I:

& Cereali contenenti glutine

£3 Crostacei e prodotti a base di crostacei
(D Uova e prodotti a base di uova

£> Pesce e prodotti a base di pesce

% Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

B Lattee prodotti a base di latte (incluso lattosio)
(&)

Frutta a guscio
& Sedano e prodotti a base di sedano
5% Senape e prodotti a base di senape
%9 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
& Solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg
# Lupini e prodotti a base di lupini

® Molluschi e prodotti a base di molluschi

E difficile escludere una contaminazione crociata per la presenza di
prodotti sfusi. Un nostro Responsabile incaricato e a vostra disposizio-
ne per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva

SURGELATI. N.B: | prodotti con (*) sono surgelati e utilizzati in
mancanza di reperibilita del prodotto fresco, il personale di sala e
disponibile a dare le informazioni richieste.
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